ALGALDIA MAYOR
DE BOGOTA 0.C.
SECRETARIADE INTEGRACIGN SOCIAL

AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al sefior Valentin Moreno Brifiez, la entrega de la
respuesta del requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con
No. 2007502015.

LA SUSCRITA COORDINADORA DEL SERVICIO INTEGRAL DE ATENCION A LA
CIUDADANIA - SIAC

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario
2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta __ X__
La direccion no existe
El destinatario desconocido
No hay quien reciba la comunicacion.
Cambio de domicilio
Otro,
Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. 2007502015.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia
siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracién Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 25 de enero de 2016 a las a las
8:00 a.m.

CLAUDIA JASBLEIDI MOJICA CARRONA
Servicio Integra ncién a la Cibidadania - SIAC



MAYOR
DE BOGOTADC.
BECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 29 de
enero de 2016, a las 5:00 p.m.

CLAUDIA JASBLEIDI MOJICA CARDONA
la Ciudadania - SIAC
T

Proyecto: Maria Clara Cortés Prieto, Aux. Administrativo Equipo SIAC
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ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTABL

SRETARIA OF INTEGRAGKSS-BOCIAL

FORMATO: PARA REGISTRO DE RESPUESTAS
A REQUERIMIENTOS CIUDA@ggﬁSIAC - ATENCION A PETICIONES
Best: ORENO-BRINEZ——

Asun:RESPUESTA

Fecha:23/12/2015 11:27 AM Fgl:1 Ar
Jogota, D.C., 23 de diciembre del 2015 Rad:SAL-103673 9{ %

seflor

JALENTIN MORENO BRINEZ
—arrera 43B Este No. 48 - 31
soacha, Cundinamarca

Asunto: Respuesta Requerimiento 2007502015

lespetada sefiora Luz Marina, cordial saludo:

1iemos recibido su comunicado en la Secretaria Distrita de "}
Jistrital de Quejas y Soluciones — SDQS de la Alcaldia Mdydg.de Bogota el pasado 23 de diciembre de
015, una vez analizado se evidencia que no es compet ¢ esta Secretaria atenderlo, como sea que
iu lugar de residencia no corresponde a la jurisdjecian

cy, 5
‘eniendo en cuenta lo anterior, respetuosa?%‘éi%léﬁ informamos que su solicitud fue remitida a Iz
\Icaldia Municipal de Soacha, con radicado de torrespondencia SAL- 103659 del 23 de diciembre de
'015, del cual adjunto copia, con el fin déf; que se analice la situacién manifestada y se atienda de
;onformidad con la oferta institug flal’de dicha entidad.

¥ les recuerdo nuestra disposicién para trabajar por una Bogot:
TGn con los habitantes de la ciudad de una forma Confiable, Amable

‘inalmente, agradezco su c'
{umana y fortalecer la cognt
digna y Efectiva. K ¥

“ordialmente,

LRUDIA JASBEEID! MOJICA CARDONA
»ervicio Integral'de Atencién fa la Ciudadania - SIAC

laboré: Maria Clara Cortés P., Aux. Administrativo SIAC

AYUDENOS A MEJORAR
Jon el fin de conocer su opinién respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a Iz
»agina de www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el niomero de
‘equerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de
ecibida la presente comunicacién y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Cra. 7 No. 32-16 Ciudadela San Martin Teléfono 327 97 97 www.integracionsocial.gov.co Informacion Linea 195
: F-F-003t
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ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA D.C. SDIS

| Orig:422:SIAC - ATENCION A PETICIONES
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL Dest:JUAN CARLOS NEMOCON

Bogotd, D.C., 23 de diciembre de 2015 Asun:TRASLADO DE TRAMITE
Fecha:23/12/2015 11:13 AM Fol:1 Anx:1

Rad:SAL-103659

Doctor

JUAN CARLOS NEMOCON
Alcalde Municipal de Soacha
CALLE 13 No.7 30

TEL. 7305500 -

Soacha - Cundinamarca

Asunto: Traslado de Requerimiento ciudadano
Respetado Doctor:

De la manera mas atenta y de conformidad con lo previsto en el articulo 21 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, me permito remitir peticién con el fin de que se

“analice [a situacion manifestada y se atienda de conformidad con Ia oferta Institucional de dicha Entidad:

FECHA DE RADICADO SDIS NUMERO DE No.
NOMBRE DEL CIUDADANO-A REQUERIMIENTO FOLIOS
VALENTIN MORENO BRINEZ 23 DE DICIEMBRE DE 2015 2007502015 1

Agradecemos atender las inquietudes expuestas y tomar las medidas necesarias para dar respuesta a la
ciudadana.

Cordialme?}te,

RDONA
Servicio Inte ionala ci{udadania —SIAC -
Ciasbleydy@sdis.gov.co

Elaboré: Maria Clara Cortés P., Aux. Administrativo
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